

目录

1. 投标（开标）一览表 1



1. 投标（开标）一览表

项目名称：酷玩小镇停车场引导系统和道闸收费系统改造项目

项目编号：绍柯企【2021】776号

标项：



货物类							
序号	货物名称	品牌	产地(国产/进口)	规格型号	数量	单价	总价(元)
一、酷玩王国停车场							
1	主入口一精神保垒	定制	国产	5000*2200*280	1	21585.00	21585.00
2	人行遂道指向大牌	定制	国产	3600*2600	1	17600.00	17600.00
3	人行遂道指向立牌	定制	国产	2750*1500*280	3	13000.00	39000.00
4	A区小车坡道入口牌	定制	国产	8000 *900*50	1	10600.00	10600.00
5	主入口一级分流导向牌	定制	国产	35000*6000	1	68650.00	68650.00
6	主入口一级分流导向-立牌	定制	国产	3200*1750*380	1	18750.00	18750.00
7	主入口二级分流-立牌	定制	国产	2750*1500*280	4	13000.00	52000.00
8	园区二级分流导视	定制	国产	2750*1500*280	5	13000.00	65000.00
9	车库主入口一级分流导视	定制	国产	3600*500*100	5	4320.00	21600.00
10	电梯,洗手间导视	定制	国产	800*250*100	38	980.00	37240.00
11	车库内二级分流导视	定制	国产	2500*500*100	45	2150.00	96750.00
12	墙体喷涂导向标识	定制	国产		2730	45.00	122850.00
13	地面喷涂导向标识	定制	国产		2530	45.00	113850.00
14	车库导向牌	定制	国产	300*400	700	80.00	56000.00
15	6楼车位画线	定制	国产	6000*2500	529	85.00	44965.00
16	6楼道路中心线	定制	国产		1500	7.00	10500.00

17	指向剪头	定制	国产		60	55.00	3300.00
18	园区彩色横道线	定制	国产		480	55.00	26400.00
19	白色横道线	定制	国产			45.00	54000.00
20	减速带	定制	国产			78.00	9360.00
21	对接车位显示系统		国产			0.00	0.00



二、酷玩小镇车辆识别系统改造部分

一、设备部分

1	智能出入口摄像机	大华	国产	DH-ITC216-PW7H-LZ	9	4000.00	36000.00
2	LED 综合信息显示屏	喜鹊云	国产	P007	9	1600.00	14400.00
3	变频右向 4 米直臂道闸	大华	国产	DH-IPMECD-3012-R M40-T14	7	6500.00	45500.00
4	变频右向 5 米直臂道闸	大华	国产	DH-IPMECD-2032-R M50-T30	2	5900.00	11800.00
5	防砸雷达	大华	国产	DH-ITSJC-2303-DC12	9	2050.00	18450.00
6	车辆检测器	喜鹊云	国产	PZTC-110	9	180.00	1620.00
7	地感线圈	喜鹊云	国产	DG-32	9	180.00	1620.00
8	ETC (含立柱)	德亚	国产	TRS04	9	6500.00	58500.00
9	光纤收发器	TPLINK	国产	TL-FC311A/B	3	280.00	840.00
10	交换机	TPLINK	国产	TL-SF1008D	7	250.00	1750.00
11	电脑	联想	国产	M4650	5	6000.00	30000.00
12	400 万全智能暖光变焦天镜护罩一体机网络摄像机	大华	国产	DH-IPC-HFS8449-ZM VS-LED	4	12500.00	50000.00
13	3 米立杆	定制	国产	/	4	350.00	1400.00
14	网络硬盘录像机	大华	国产	DH-NVR5832-4KS2	1	3000.00	3000.00
15	硬盘	大华	国产	WD40PURX	4	850.00	3400.00
16	弱电箱(含抱箍)	定制	国产	/	3	200.00	600.00
17	停车场管理系统软件(含	喜鹊云	国产	XQ-DZ53	1	8000.00	8000.00

	配套加密锁)						
二、管线基础部分							
1	减速带	/	国产	/	60	110.00	6600.00
2	护栏	/	国产	/	30	85.00	2550.00
3	电源线	中策	国产	RVS2*1.0	500	3.00	1500.00
4	空调电源线	中策	国产	4 平方	250	7.00	1750.00
5	网线	大华	国产	DS-1LN5E-S/E	400	2.50	1000.00
6	光纤	新科凯邦	国产	GYTZA-8B1	300	4.00	1200.00
7	PVC 管	同正	国产	25&	600	2.50	1500.00
8	安全岛	定制	国产	定制	5	700.00	3500.00
9	安全岛	定制	国产	定制	4	1665.00	6660.00
10	空调	格力	国产	1.5P	4	3000.00	12000.00
11	岗亭	定制	国产	定制	4	9000.00	36000.00
12	混凝土路面 开挖	/	国产	/	70	78.00	5460.00
13	混凝土路面 修复	/	国产	/	70	80.00	5600.00
14	绿地修复	/	国产	/	60	290.00	17400.00
服务类							
序号	服务内容	服务人员数量		工作量 (年限)	单价	总价 (元)	
...	/	/		/	/	/	
投标总价合计金额大写：壹佰贰拾柒万玖仟陆佰元整				小写： ¥1279600.00			

注：

- 1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，如无对应内容，则填写：“无或/”。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用（详见前附表）均计入报价。
- 3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。

投标人名称（电子签名）：

日期：2021年08月16日